
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 87              del  24/01/2018 

Determina n. 78           del 24/01/2018 

 

 

 

OGGETTO: OGGETTO: FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I 

MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP 

DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1. 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 
87 del 24/01/2018 
Numero Generale  del    

 

 

 
 

 

      IL DIRIGENTE  

               Premesso  che:  

Si rende necessario procedere all’acquisto di buoni carburante (benzina e gasolio) per 

l’anno 2018, per i mezzi del parco  macchine comunale,  in dotazione a diversi Settori; 

Con  distinte  note i dirigenti dei  Settori Comunali hanno  fatto richiesta, a questo Servizio Gare-

Appalti e Forniture,  del fabbisogno annuale dei buoni carburante  per i mezzi in dotazione ai propri 

Settori;  

- che il D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito con L. 135/2012, all’art. 1 prevede l’obbligo,  per le 

Pubbliche Amministrazioni, di provvedere all’approvvigionamento attraverso gli strumenti di 

acquisto messi a disposizione dalla Consip S.p.A.; 

- che tra gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip Spa, attraverso il sito 

http://www.acquistinretepa.it, portale degli acquisti per la Pubblica Amministrazione, vi è il ricorso 

alle Convenzioni e al MEPA ove è possibile effettuare acquisti di prodotti e servizi offerti da una 

pluralità di fornitori attraverso due modalità: l'emissione degli ordini diretti d'acquisto (OdA) e la 

richiesta di offerta (RdO);  

Consultato il sito internet www.acquisti in rete.it link Mercato Elettronico, è attiva la convenzione 

“CARBURANTI RETE –Buoni Acquisto 7”- Lotto 1 per la fornitura di buoni acquisto elettronici, su 

supporto plastico,  del valore nominale di € 50,00 con uno sconto di €/l pari a € 0,021, sul prezzo alla 

pompa, pubblicato sul listino della CCIAA di Milano, su rilevazioni settimanali, con spendibilità a 

scalare  e, pertanto.  utilizzabile per più rifornimenti, fino ad esaurimento del credito presente sulla 

carta; 

Ritenuto opportuno per quanto sopra detto, aderire alla suddetta Convenzione Consip per la 

fornitura di buoni acquisto carburante (gasolio e benzina), per l’anno 2018, per  l’importo 

complessivo di  € 49.200,00   iva compresa; 

Vista la competenza di questo Servizio in ordine all’acquisto da effettuare; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 27.03.2017 di approvazione del Bilancio di 

Previsione Pluriennale 2017/2019; 

-    VISTI: - la legge n. 241/90 e s.m.; 

-  - D.Lgs. n. 50/2016  e s.m.i. e l'art. 192 del T.U. Enti Locali n. 267/2000;  

- - D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37; 

-  - il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;  

- - il Dlgs. n. 165/2001; - lo Statuto Comunale;  

-  

              -Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica             

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1 del D. 

Lgs n. 267/00 e ss.mm.ii.; 

                                                                         D E T E R M I N A 

             Per le motivazioni sopra riportate che qui si intendono integralmente trascritte 

 

1) DI ADERIRE alla Convenzione Consip, presente sugli acquisti in retepa, denominata  “Carburanti Rete-

Buoni acquisto7”- Lotto1 ,  tra la Consip  ed  ENI SPA,  per la fornitura di buoni elettronici, su supporto 



plastico,  di carburante (benzina e gasolio)  del valore nominale di € 50,00, con spendibilità a scalare,  per 

l’importo annuale complessivo  di  €. 49.200,00 iva compresa; 

2) DI IMPEGNARE la somma annuale complessiva di € 49.200,00 iva compresa  sui capitoli del bilancio  

pluriennale 2017/2019, esercizio provvisorio 2018,  di seguito indicati: 

 

    

 30127 STAFF SINDACO    2.000,00 

 780195 LAVORI PUBBLICI    1.000,00 

2200261 POLIZIA LOCALE 35.000,00 

1460702 TRIBUTI      500,00 

9160548 MANUTENZIONI   6.000,00 

9240925 MESSI NOTIFICATORI   3.500,00 

4400517 AMBIENTE      500,00 

4400512 SERVIZI PUBBLICI      400,00 

6970795 SERVIZI SOCIALI      300,00 

 

   3)  DI PERFEZIONARE  l’acquisto con le modalità e nelle forme previste nelle Convenzioni Consip, con la 

trasmissione dell’O.D.A,  firmato digitalmente; 

  4)  DI LIQUIDARE e pagare quanto dovuto, dietro presentazione della fattura elettronica liquidata dal 

Dirigente competente; 

  5)  DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a norma dell’art. 153, comma 5 

del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 163, comma 2 del D. Lgs. 267/2000; 

 6)   DI TRASMETTERE copia del presente atto all’Albo Pretorio Informatico per la pubblicazione; 

 7)   DI  DARE atto che il presente provvedimento sarà pubblicato, altresì,  all’obbligo di pubblicità ex art. 23 

del D.Lgs. 33/2013, mediante pubblicazione nella Sezione “Amministrazione Trasparente” del sito della 

rete civica comunale. 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Il Responsabile del Settore 
 Santa Scommegna 



 
 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

Bilancio
Anno: 2018

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 485.100,00
211.379,42

1.000,00
212.379,42
272.720,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 780195

Oggetto: Carburante ufficio LL.PP.

Progetto: Ufficio tecnico

96 Ufficio Forniture

111 Ufficio Lavori PubbliciResp. servizio:

2018 564/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 564/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 564/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 500,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

Bilancio
Anno: 2018

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 242.612,00
1.164,67

500,00
1.664,67

240.947,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 500,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1460702

Oggetto: Carburante ufficio tributi.

Progetto: Gestione entrate tributarie e servizi fiscali

96 Ufficio Forniture

108 Ufficio TributiResp. servizio:

2018 566/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 566/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 566/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

Bilancio
Anno: 2018

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         1 - Organi istituzionali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 776.967,10
260.776,46

2.000,00
262.776,46
514.190,64Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 5.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 3.000,00

Capitolo: 30127

Oggetto: Carburante ufficio Staff del Sindaco

Progetto: Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

96 Ufficio Forniture

91 Staff del SindacoResp. servizio:

2018 563/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 563/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 563/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 3.500,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

Bilancio
Anno: 2018

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         8 - Statistica e sistemi informativi
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 157.800,00
98.491,26

3.500,00
101.991,26

55.808,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.500,00

0,00

3.500,00

3.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 9240925

Oggetto: Carburante ufficio messi notificatori

Progetto: Altri servizi generali

96 Ufficio Forniture

116 Uffici Deliberazioni,Archivio, Messi e Centralino - DipalmaResp. servizio:

2018 568/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 568/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 568/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 500,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

Bilancio
Anno: 2018

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 9.000,00
350,00
500,00
850,00

8.150,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 500,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4400517

Oggetto: Carburante ufficio ambiente.

Progetto: Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde ed altri servizi r

96 Ufficio Forniture

209 Servizi per la tutela ambientaleResp. servizio:

2018 569/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 569/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 569/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 400,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1..

Bilancio
Anno: 2018

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 9.000,00
850,00
400,00

1.250,00
7.750,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 400,00

0,00

400,00

400,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4400512

Oggetto: Carburante ufficio servizi pubblici.

Progetto: Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde ed altri servizi r

96 Ufficio Forniture

155  Servizi pubblici comunaliResp. servizio:

2018 570/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 570/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 570/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 300,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

Bilancio
Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 10.000,00
900,00
300,00

1.200,00
8.800,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 300,00

0,00

300,00

300,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 6970795

Oggetto: Carburante ufficio servizi sociali.

Progetto: Assistenza, beneficienza pubblica eservizi diversi alla persona

96 Ufficio Forniture

166  Uffici Servizi Sociali (azioni di sistema)Resp. servizio:

2018 571/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 571/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 571/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 35.000,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

Bilancio
Anno: 2018

         3 - Ordine pubblico e sicurezza
         1 - Polizia locale e amministrativa
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 323.781,00
34.502,26
35.000,00
69.502,26

254.278,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 35.000,00

0,00

35.000,00

35.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2200261

Oggetto: Carburante ufficio polizia municipale.

Progetto: Polizia municipale

96 Ufficio Forniture

126 Polizia UrbanaResp. servizio:

2018 565/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 565/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 565/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.78 del 24/01/2018

25/01/2018Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: det. 78 - FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP
DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

Bilancio
Anno: 2018

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 485.100,00
212.379,42

6.000,00
218.379,42
266.720,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 8.300,00

0,00

6.000,00

6.000,00

Disponibilità residua: 2.300,00

Capitolo: 9160548

Oggetto: Carburante ufficio manutenzioni.

Progetto: Ufficio tecnico

96 Ufficio Forniture

101 Ufficio ManutenzioniResp. servizio:

2018 567/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 567/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 567/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 BARLETTA li, 25/01/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



COMUNE DI BARLETTA

Visti

87

OGGETTO: FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER I MEZZI COMUNALI. ADESIONE ALLA
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA CARBURANTI RETE- BUONI ACQUISTO 7 - LOTTO 1.

2018

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 4 Nr. adozione generale: 78
24/01/2018Data adozione:

31/01/2018Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  24/01/2018                          N°  78 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 12/02/2018 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 27/02/2018 

 

 

Barletta, lì 12/02/2018 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


